sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: ADALTON MARTINS DE OLIVEIRA,

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2018
OBJETO:

R$
17.195,93

,

CONTRATADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

CONTRATADO, DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 37/2018, OBJETO:

R$ 24.232,97 (VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E
DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS),

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 465/2018 

CONTRATADO:	KAICK	SILVA	DOS	SANTOS,	PORTADOR DO	CPF: 073.188.345-41 E 
RG: 21.047.138-70 SSP/BA,	COM ENDEREÇO NO POVOADO DE MANDACARU, ZONA

[...]

EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM 
ITINERÁRIO: POVOADO DE MANDACARU II DOS PILÕES PARA MANDACARU I DOS 
ROCHA, COM VEÍCULO TIPO PAS/MICROONIBUS, KIA BESTA, DE PLACA CJZ 8338, 
ANO 1996/1997, NO PERÍODO DE MATUTINO, DEVIDO À RESCISÃO DO CONTRATO 
Nº 172A/2018, VALOR GLOBAL DE R$	5.400,00	(CINCO	MIL	E	QUATROCENTOS)	E 
MENSAL	 R$	 1.800,00	 (UM	 MIL	 E	 OITOCENTOS	 REAIS)	 PELOS SERVIÇOS 
PRESTADOS O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 03/10/2018 À 
31/12/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA -  PREFEITO MUNICIPAL.